

Дата та час подання:	11.12.2023 09:47
Тип документа:	Декларація

1. Вид декларації та звітний період

Щорічна 2022
Я продовжую виконувати функції держави або органу місцевого самоврядування

2.1. Інформація про суб'єкта декларування

Прізвище:	СІНЧУК
Ім'я:	НАДІЯ
По батькові (за наявності):	МИКОЛАЇВНА
Реєстраційний номер облікової картки платника податків (за наявності):	[Конфіденційна інформація]
Реквізити паспорта громадянина України:	[Конфіденційна інформація]
Унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному реєстрі:	[Конфіденційна інформація]
Дата народження:	[Конфіденційна інформація]
Зареєстроване місце проживання	
Країна:	Україна
Поштовий індекс:	[Конфіденційна інформація]
Автономна Республіка Крим/область/місто зі спеціальним статусом:	Волинська
Район в області та Автономній Республіці Крим:	Луцький
Територіальна громада:	Луцька
Тип населеного пункту:	Місто
Населений пункт:	Луцьк
Район у місті:	[Конфіденційна інформація]
Тип:	[Конфіденційна інформація]
Назва:	[Конфіденційна інформація]
Номер будинку:	[Конфіденційна інформація]
Номер корпусу/секції/блоку:	[Конфіденційна інформація]
Номер квартири/кімнати:	[Конфіденційна інформація]
Місце фактичного проживання або поштова адреса, на яку Національне агентство з питань запобігання корупції може надсилати кої суб'єкту декларування:	
Збігається з місцем реєстрації	

Ідентифікація за межами України

Відсутнє громадянство (підданство) іноземної держави, а також документи, які дають право на постійне проживання на території іноземної держави

Так

№	ПРИЗВИЩЕ, ІМ'Я, ПО БАТЬКОВІ ДЛЯ ІДЕНТИФІКАЦІЇ ЗА МЕЖАМИ УКРАЇНИ	ДОКУМЕНТ, ЩО ПОСВІДЧУЄ ОСОБУ
1	Прізвище (відповідно до документа, що посвідчує особу): Sinchuk Ім'я (відповідно до документа, що посвідчує особу): Nadiia По батькові (відповідно до документа, що посвідчує особу) (за наявності): Не застосовується	Країна, в якій видано документ: Україна Тип документа, що посвідчує особу: Паспорт громадянина України , Реквізити документа, що посвідчує особу: [Конфіденційна інформація] Ідентифікаційний номер (за наявності): [Конфіденційна інформація]

Місце роботи:

Місце роботи або проходження служби (або місце майбутньої роботи чи проходження служби для кандидатів):
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ У ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Займана посада (або посада, на яку претендуєте як кандидат):
Провідний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та звітності управління економіки, бухгалтерського обліку та звітності Головного управління Держпродспоживс області

Категорія посади (заповніть, якщо це вас стосується):

Тип посади:

[Не застосовується]

Категорія посади:

[Не застосовується]

Чи належите Ви до службових осіб, які займають відповідальне та особливо відповідальне становище, відповідно до Закону України «Про запобігання корупції»?
Ні

Чи належить Ваша посада до посад, пов'язаних з високим рівнем корупційних ризиків, згідно з переліком, затвердженим Національним агентством з питань запобігання корупції?
Ні

Чи належите Ви до національних публічних діячів відповідно до Закону України “Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення”?
Ні

2.2. Інформація про членів сім'ї суб'єкта декларування

ЗВ'ЯЗОК ІЗ СУБ'ЄКТОМ ДЕКЛАРУВАННЯ	ПРИЗВИЩЕ, ІМ'Я, ПО БАТЬКОВІ (ЗА НАЯВНОСТІ) ДЛЯ ІДЕНТИФІКАЦІЇ В УКРАЇНІ	ГРОМАДЯНСТВО	ПРИЗВИЩЕ, ІМ'Я, ПО БАТЬКОВІ ДЛЯ ІДЕНТИФІКАЦІЇ ЗА МЕЖАМИ УКРАЇНИ, ДОКУМЕНТ, ЩО ПОСВІДЧУЄ ОСОБУ	ДАТА НАРОДЖЕННЯ	РЕЄСТРАЦІЙНИЙ НОМЕР ОБЛІКОВОЇ КАРТКИ ПЛАТНИКА ПОДАТКІВ (ЗА НАЯВНОСТІ)	РЕКВІЗИТИ ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ / СВИДОЦТВО ПРО НАРОДЖЕННЯ	УНІКАЛЬН НОМЕР ЗА ЄДИНОМУ ДЕРЖАВН ДЕМОГРАФІЧНОМУ РЕЄСТРІ (НАЯВНОСТІ)
чоловік	Прізвище: Сінчук Ім'я: Богдан По батькові (за наявності): Володимирович	Україна	Прізвище (відповідно до документа, що посвідчує особу): Sinchuk Ім'я (відповідно до документа, що посвідчує особу): Bohdan По батькові (відповідно до документа, що посвідчує особу) (за наявності): Не застосовується Країна, в якій видано документ: Україна Тип документа, що посвідчує особу: Паспорт громадянина України для виїзду за кордон Реквізити документа, що посвідчує особу: [Конфіденційна інформація] Ідентифікаційний номер (за наявності): [Конфіденційна інформація]	[Конфіденційна інформація]	[Конфіденційна інформація]	[Конфіденційна інформація]	[Конфіденційна інформація]

ЗВ'ЯЗОК ІЗ СУБ'ЄКТОМ ДЕКЛАРУВАННЯ	ПРИЗВИЩЕ, ІМ'Я, ПО БАТЬКОВІ (ЗА НАЯВНОСТІ) ДЛЯ ІДЕНТИФІКАЦІЇ В УКРАЇНІ	ГРОМАДЯНСТВО	ПРИЗВИЩЕ, ІМ'Я, ПО БАТЬКОВІ ДЛЯ ІДЕНТИФІКАЦІЇ ЗА МЕЖАМИ УКРАЇНИ, ДОКУМЕНТ, ЩО ПОСВІДЧУЄ ОСОБУ	ДАТА НАРОДЖЕННЯ	РЕЄСТРАЦІЙНИЙ НОМЕР ОБЛІКОВОЇ КАРТКИ ПЛАТНИКА ПОДАТКІВ (ЗА НАЯВНОСТІ)	РЕКВІЗИТИ ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ / СВИДОЦТВО ПРО НАРОДЖЕННЯ	УНІКАЛЬН НОМЕР ЗА ЄДИНОМУ ДЕРЖАВН ДЕМОГРАФІЧНОМУ РЕЄСТРУ (ЗА НАЯВНОСТІ)
син	Прізвище: Сінчук Ім'я: Назар По батькові (за наявності): Богданович	Україна	Прізвище (відповідно до документа, що посвідчує особу): Sinchuk Ім'я (відповідно до документа, що посвідчує особу): Nazar По батькові (відповідно до документа, що посвідчує особу) (за наявності): Не застосовується Країна, в якій видано документ: Україна Тип документа, що посвідчує особу: Паспорт громадянина України для виїзду за кордон Реквізити документа, що посвідчує особу: [Конфіденційна інформація] Ідентифікаційний номер (за наявності): [Конфіденційна інформація]	[Конфіденційна інформація]	[Конфіденційна інформація]	[Конфіденційна інформація]	[Конфіденційна інформація]

ЗВ'ЯЗОК ІЗ СУБ'ЄКТОМ ДЕКЛАРУВАННЯ	ПРИЗВИЩЕ, ІМ'Я, ПО БАТЬКОВІ (ЗА НАЯВНОСТІ) ДЛЯ ІДЕНТИФІКАЦІЇ В УКРАЇНІ	ГРОМАДЯНСТВО	ПРИЗВИЩЕ, ІМ'Я, ПО БАТЬКОВІ ДЛЯ ІДЕНТИФІКАЦІЇ ЗА МЕЖАМИ УКРАЇНИ, ДОКУМЕНТ, ЩО ПОСВІДЧУЄ ОСОБУ	ДАТА НАРОДЖЕННЯ	РЕЄСТРАЦІЙНИЙ НОМЕР ОБЛІКОВОЇ КАРТКИ ПЛАТНИКА ПОДАТКІВ (ЗА НАЯВНОСТІ)	РЕКВІЗИТИ ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ / СВІДОЦТВО ПРО НАРОДЖЕННЯ	УНІКАЛЬН НОМЕР ЗА ЄДИНОМУ ДЕРЖАВН ДЕМОГРАФІЧНОМУ РЕЄСТРІ (ЗА НАЯВНОСТІ)
син	Прізвище: Сінчук Ім'я: Андрій По батькові (за наявності): Богданович	Україна	Прізвище (відповідно до документа, що посвідчує особу): Sinchuk Ім'я (відповідно до документа, що посвідчує особу): Andrii По батькові (відповідно до документа, що посвідчує особу) (за наявності): Не застосовується Країна, в якій видано документ: Україна Тип документа, що посвідчує особу: Паспорт громадянина України для виїзду за кордон Реквізити документа, що посвідчує особу: [Конфіденційна інформація] Ідентифікаційний номер (за наявності): [Конфіденційна інформація]	[Конфіденційна інформація]	[Конфіденційна інформація]	[Конфіденційна інформація]	[Конфіденційна інформація]

3. Об'єкти нерухомості

ВИД ТА ХАРАКТЕРИСТИКА ОБ'ЄКТА, ДАТА НАБУТТЯ ПРАВА	МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ОБ'ЄКТА	ВАРТІСТЬ НА ДАТУ НАБУТТЯ ПРАВА АБО ЗА ОСТАННЬОЮ ГРОШОВОЮ ОЦІНКОЮ, ГРН	ІНФОРМАЦІЯ ЩОДО ОСОБИ, ЯКІЙ НАЛЕЖИТЬ НА НЬОГО
Вид об'єкта: Квартира Дата набуття права: 17.11.2011 Загальна площа (м²): 68,8 Реєстраційний номер (кадастровий номер для земельної ділянки): [Конфіденційна інформація]	Країна: Україна Поштовий індекс: [Конфіденційна інформація] Автономна Республіка Крим/ область/місто зі спеціальним статусом: Волинська Район в області та Автономній Республіці Крим: Луцький Територіальна громада: Луцька Тип населеного пункту: Місто Населений пункт: Луцьк Район у місті: [Конфіденційна інформація] Тип: [Конфіденційна інформація] Назва: [Конфіденційна інформація] Номер будинку/земельної ділянки: [Конфіденційна інформація] Номер корпусу/секції/блоку: [Конфіденційна інформація] Номер квартири/кімнати/гаражу: [Конфіденційна інформація]	216209	Інше право користування Інший тип: місце реєстрації та проживання Прізвище: СІНЧУК Ім'я: НАДІЯ По батькові (за наявності): МИКОЛАЇВНА Інше право користування Інший тип: місце реєстрації та проживання чоловік Прізвище: Сінчук Ім'я: Богдан По батькові (за наявності):Володимирович Інше право користування Інший тип: місце реєстрації та проживання син Прізвище: Сінчук Ім'я: Назар По батькові (за наявності):Богданович Інше право користування Інший тип: місце реєстрації та проживання син Прізвище: Сінчук Ім'я: Андрій По батькові (за наявності):Богданович Спільна сумісна власність Громадянин України Прізвище: Голянська Ім'я: Ганна По батькові (за наявності): Василівна Дата народження: [Конфіденційна інформація] Реєстраційний номер облікової картки платника податків: інформація] Зареєстроване місце проживання: [Конфіденційна інфор Місце фактичного проживання: збігається з зареєстрована проживання Спільна сумісна власність Громадянин України Прізвище: Сінчук Ім'я: Володимир По батькові (за наявності): Григорович Дата народження: [Конфіденційна інформація] Реєстраційний номер облікової картки платника податків: інформація] Зареєстроване місце проживання: [Конфіденційна інфор Місце фактичного проживання: збігається з зареєстрована проживання

ВИД ТА ХАРАКТЕРИСТИКА ОБ'ЄКТА, ДАТА НАБУТТЯ ПРАВА	МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ОБ'ЄКТА	ВАРТІСТЬ НА ДАТУ НАБУТТЯ ПРАВА АБО ЗА ОСТАННЬОЮ ГРОШОВОЮ ОЦІНКОЮ, ГРН	ІНФОРМАЦІЯ ЩОДО ОСОБИ, ЯКІЙ НАЛЕЖИТЬ НА НЬОГО
Вид об'єкта: Земельна ділянка Дата набуття права: 23.04.2019 Загальна площа (м²): 600 Реєстраційний номер (кадастровий номер для земельної ділянки): [Конфіденційна інформація]	Країна: Україна Поштовий індекс: [Конфіденційна інформація] Автономна Республіка Крим/ область/місто зі спеціальним статусом: Волинська Район в області та Автономній Республіці Крим: Луцький Територіальна громада: Луцька Тип населеного пункту: Село Населений пункт: Змінець Район у місті: [Конфіденційна інформація] Тип: [Конфіденційна інформація] Назва: [Конфіденційна інформація] Номер будинку/земельної ділянки: [Конфіденційна інформація] Номер корпусу/секції/блоку: [Конфіденційна інформація] Номер квартири/кімнати/гаражу: [Конфіденційна інформація]	18000	Власність чоловік Прізвище: Сінчук Ім'я: Богдан По батькові (за наявності): Володимирович
Вид об'єкта: Квартира Дата набуття права: 16.12.2019 Загальна площа (м²): 45,3 Реєстраційний номер (кадастровий номер для земельної ділянки): [Конфіденційна інформація]	Країна: Україна Поштовий індекс: [Конфіденційна інформація] Автономна Республіка Крим/ область/місто зі спеціальним статусом: Волинська Район в області та Автономній Республіці Крим: Луцький Територіальна громада: Луцька Тип населеного пункту: Місто Населений пункт: Луцьк Район у місті: [Конфіденційна інформація] Тип: [Конфіденційна інформація] Назва: [Конфіденційна інформація] Номер будинку/земельної ділянки: [Конфіденційна інформація] Номер корпусу/секції/блоку: [Конфіденційна інформація] Номер квартири/кімнати/гаражу: [Конфіденційна інформація]	498300	Спільна сумісна власність Прізвище: СІНЧУК Ім'я: НАДІЯ По батькові (за наявності): МИКОЛАЇВНА Спільна сумісна власність чоловік Прізвище: Сінчук Ім'я: Богдан По батькові (за наявності): Володимирович
Вид об'єкта: Земельна ділянка Дата набуття права: 20.10.2021 Загальна площа (м²): 500 Реєстраційний номер (кадастровий номер для земельної ділянки): [Конфіденційна інформація]	Країна: Україна Поштовий індекс: [Конфіденційна інформація] Автономна Республіка Крим/ область/місто зі спеціальним статусом: Волинська Район в області та Автономній Республіці Крим: Луцький Територіальна громада: Луцька Тип населеного пункту: Село Населений пункт: Змінець Район у місті: [Конфіденційна інформація] Тип: [Конфіденційна інформація] Назва: [Конфіденційна інформація] Номер будинку/земельної ділянки: [Конфіденційна інформація] Номер корпусу/секції/блоку: [Конфіденційна інформація] Номер квартири/кімнати/гаражу: [Конфіденційна інформація]	10290	Власність чоловік Прізвище: Сінчук Ім'я: Богдан По батькові (за наявності): Володимирович

4. Об'єкти незавершеного будівництва

У суб'єкта декларування чи членів його сім'ї відсутні об'єкти для декларування в цьому розділі.

5. Цінне рухоме майно (крім транспортних засобів)

У суб'єкта декларування чи членів його сім'ї відсутні об'єкти для декларування в цьому розділі.

6. Цінне рухоме майно - транспортні засоби

У суб'єкта декларування чи членів його сім'ї відсутні об'єкти для декларування в цьому розділі.

7. Цінні папери

У суб'єкта декларування чи членів його сім'ї відсутні об'єкти для декларування в цьому розділі.

8. Корпоративні права

У суб'єкта декларування чи членів його сім'ї відсутні об'єкти для декларування в цьому розділі.

9. Юридичні особи, трасти або інші подібні правові утворення, кінцевим бенефіціарним власником (контрольованим) суб'єкт декларування або члени його сім'ї

У суб'єкта декларування чи членів його сім'ї відсутні об'єкти для декларування в цьому розділі.

10. Нематеріальні активи

У суб'єкта декларування чи членів його сім'ї відсутні об'єкти для декларування в цьому розділі.

11. Доходи, у тому числі подарунки

ДЖЕРЕЛО (ДЖЕРЕЛА) ДОХОДУ	ВИД ДОХОДУ	РОЗМІР (ВАРТІСТЬ), ГРН	ІНФОРМАЦІЯ ПРО ОТРИМАЛА ДОХІД
Джерело доходу: Юридична особа, зареєстрована в Україні Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань: 40317441 Найменування: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ У ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ	Заробітна плата отримана за основним місцем роботи	188914	Прізвище: СІНЧУК Ім'я: НАДІЯ По батькові (за наявності):МИКОЛАІ

ДЖЕРЕЛО (ДЖЕРЕЛА) ДОХОДУ	ВИД ДОХОДУ	РОЗМІР (ВАРТІСТЬ), ГРН	ІНФОРМАЦІЯ ПРО ОТРИМАЛА ДОХІД
Джерело доходу: Юридична особа, зареєстрована в Україні Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань: 37258987 Найменування: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІСМОЛ"	Заробітна плата отримана за сумісництвом	38539	Прізвище: СІНЧУК Ім'я: НАДІЯ По батькові (за наявності):МИКОЛАЇ
Джерело доходу: Юридична особа, зареєстрована в Україні Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань: [Не відомо] Найменування: Кабінет Міністрів України	Інше Допомога еПідтримка	6500	чоловік Прізвище: Сінчук Ім'я: Богдан По батькові (за наявності):Володимир
Джерело доходу: чоловік Прізвище: Сінчук Ім'я: Богдан По батькові (за наявності):Володимирович	Дохід від зайняття підприємницькою діяльністю	10689	чоловік Прізвище: Сінчук Ім'я: Богдан По батькові (за наявності):Володимир
Джерело доходу: Юридична особа, зареєстрована в Україні Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань: [Не відомо] Найменування: Кабінет Міністрів України	Інше допомога Є підтримка	6500	Прізвище: СІНЧУК Ім'я: НАДІЯ По батькові (за наявності):МИКОЛАЇ
Джерело доходу: Юридична особа, зареєстрована в Україні Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань: [Не відомо] Найменування: військова служба	Інше Грошове забезпечення	[Член сім'ї не надав інформацію]	чоловік Прізвище: Сінчук Ім'я: Богдан По батькові (за наявності):Володимир

12. Грошові активи

ЗАГАЛЬНА ІНФОРМАЦІЯ ПРО УСТАНОВУ, В ЯКІЙ ВІДКРИТІ РАХУНКИ АБО ДО ЯКОЇ ЗРОБЛЕНІ ВІДПОВІДНІ ВНЕСКИ, ЧИ ПРО ФІЗИЧНУ ОСОБУ, ЯКІЙ ПОЗИЧЕНО КОШТИ	ВИД АКТИВУ	РОЗМІР ТА ВАЛЮТА АКТИВУ	ІНФОРМАЦІЯ ПРО ОСОБУ, ОБ'ЄКТ, І ПРАВ НА НЬОГО
[Не застосовується]	Готівкові кошти	Розмір: 12000 Валюта: USD	Власність чоловік Прізвище: Сінчук Ім'я: Богдан По батькові (за наявності):Володимир
[Не застосовується]	Готівкові кошти	Розмір: 10000 Валюта: USD	Власність Прізвище: СІНЧУК Ім'я: НАДІЯ По батькові (за наявності):МИКС
Інша юридична особа Юридична особа, зареєстрована в Україні Найменування: АТ КБ ПриватБанк Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань: 14360570	Кошти, розміщені на банківських рахунках	Розмір: 23486 Валюта: UAH	Власність Прізвище: СІНЧУК Ім'я: НАДІЯ По батькові (за наявності):МИКС

12.1. Банківські та інші фінансові установи, у тому числі за кордоном, у яких у суб'єкта декларування або членів його сім'ї відкриті рахунки або зберігаються кошти, інше майно

УСТАНОВА, В ЯКІЙ ВІДКРИТО ТАКІ РАХУНКИ АБО ЗБЕРІГАЮТЬСЯ КОШТИ ЧИ ІНШЕ МАЙНО	ТИП ТА НОМЕР РАХУНКА, ІНДИВІДУАЛЬНОГО БАНКІВСЬКОГО СЕЙФУ (КОМІРКИ)	ІНФОРМАЦІЯ ПРО ФІЗИЧНУ АБО ЮРИДИЧНУ ОСОБУ, ЯКА МАЄ ПРАВО РОЗПОРЯДЖАТИСЯ ТАКИМ РАХУНКОМ АБО МАЄ ДОСТУП ДО ІНДИВІДУАЛЬНОГО БАНКІВСЬКОГО СЕЙФУ (КОМІРКИ)	ІНФОРМАЦІЯ ПРО ФІЗИЧНУ АБО ЮРИДИЧНУ ОСОБУ, ЯКА ВІДКРИЛА РАХУНОК НА ІМ'Я СУБ'ЄКТА ДЕКЛУРУВАННЯ АБО ЧЛЕНІВ ЙОГО СІМ'Ї	ІНФОРМАЦІЯ ПРО СУБ'ЄКТА ДЕКЛУРУВАННЯ
Найменування: АТ КБ "ПРИВАТБАНК" Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань: 14360570	Тип рахунку: Інший тип рахунку: Номер рахунку:	[Не застосовується]	[Не застосовується]	Прізвище: Ім'я: Побачення: Місця:
Найменування: АТ КБ "ПРИВАТБАНК" Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань: 14360570	Тип рахунку: Інший тип рахунку: Номер рахунку:	[Не застосовується]	Прізвище: СІНЧУК Ім'я: НАДІЯ По батькові (за наявності): МИКОЛАЇВНА	сина Прізвище: Ім'я: Побачення: Богдан
Найменування: АТ КБ "ПРИВАТБАНК" Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань: 14360570	Тип рахунку: Інший тип рахунку: Номер рахунку:	[Не застосовується]	[Не застосовується]	чоловік Прізвище: Ім'я: Побачення: Володимир
Найменування: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УНІВЕРСАЛБАНК" Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань: 21133352	Тип рахунку: [Конфіденційна інформація] Номер рахунку: [Конфіденційна інформація]	[Не застосовується]	[Не застосовується]	сина Прізвище: Ім'я: Побачення: Богдан

13. Фінансові зобов'язання

У суб'єкта декларування чи членів його сім'ї відсутні об'єкти для декларування в цьому розділі.

14. Видатки та правочини суб'єкта декларування

У суб'єкта декларування чи членів його сім'ї відсутні об'єкти для декларування в цьому розділі.

15. Робота за сумісництвом суб'єкта декларування

ПОСАДА ЧИ РОБОТА, ЩО ВИКОНУЄТЬСЯ (ВИКОНУВАЛАСЯ) ЗА СУМІСНИЦТВОМ	ОПЛАЧУВАНІСТЬ	ІНФОРМАЦІЯ ПРО МІСЦЕ РОБОТИ ЗА СУМІСНИЦТВОМ
Бухгалтер	Оплачувана	Юридична особа, зареєстрована в Україні Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців формувань: 37258987 Найменування: Товариство з обмеженою відповідальністю " ВІСМОЛ"

16. Вхідження суб’єкта декларування до керівних, ревізійних чи наглядових органів об’єднань ,організації таких об’єднань (організаціях)

У суб’єкта декларування чи членів його сім’ї відсутні об’єкти для декларування в цьому розділі.

Документ підписано:

СІНЧУК НАДІЯ МИКОЛАЇВНА

Інші документи суб’єкта декларування

КОД	ТИП ДОКУМЕНТА	ТИП ДЕКЛАРАЦІЇ	ПЕРІОД	ДАТА ТА Ч
f68ee0ac-3a4b-4f59-8bd6-2424723fb98d	Декларація	Щорічна	2021	08.12.2023 0
a4e1adeb-2488-424a-9e18-fe36b2a573ed	Декларація	Щорічна	2020	29.03.2021 0
221729a0-037d-4db1-8aa5-b1b30d5e9f99	Декларація	Після звільнення	2019	30.05.2020 1
7d26bdbd-15ab-48a4-91e4-a24d5f568704	Декларація	Перед звільненням	01.01.2019 - 30.04.2019	30.04.2019 1
11448163-1141-497a-8cc8-ba2e7c211bab	Декларація	Щорічна	2018	24.03.2019 2
ae74298a-f279-4ffe-90cb-bbc6ba119ba8	Декларація	Щорічна	2017	06.03.2018 2
10bcb7d7-5b1c-428e-b60e-06d0278b0590	Декларація	Перед звільненням	01.01.2017 - 24.10.2017	24.10.2017 2
199ae8da-2d44-455d-aa9a-1d49bc9ef0e4	Декларація	Щорічна	2016	11.04.2017 2